בפני כב' השופט יוסי טופף

המאשימה:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שחר עידן
שלוחת תביעות אילת

נגד

הנאשם:

אדיר יעקב כץ
ע"י ב"כ עו"ד ירום הלוי

גזר דין

הכרעת הדין וההרשעה

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת עדים והצגת ראיות, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. במועד הרלוונטי, הנאשם והגב' דפנה ארנין ז"ל (להלן: "המנוחה") היו בני זוג והתגוררו יחדיו בדירה באילת. המנוחה סבלה ממגוון בעיות רפואיות כרוניות, חלקן קשות, והנאשם היה מודע למצבה הבריאותי.

22. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות שירות ולשרות המבחן.

בית משפט השלום באילת

07 ינואר 2016

ת"פ 2269-02-13 מדינת ישראל נ' כץ

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ו, 07 ינואר 2016.

יוסי טופף, שופט